
ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погодна за техничари, механичари, градежници и теренски 
работници на кои им е потребно преносливо и сигурно 
светло за проверки и поправки, како и за извршување 
на други задачи во услови на слаба осветленост

•	 Моќна и компактна светилка дизајнирана со најмала можна големина 
на куќиштето за да се постигне висока моќност од 1.200 lm

•	 Две опции за прицврстување на светилката: магнет или кука
•	 Магнетниот капак може да се отстрани и складира 

на задната страна од LED главата
•	 Светилката автоматски се исклучува кога 

LED главата е спуштена надолу
•	 Постепеното осветлување и дифузната леќа 

го намалуваат напрегањето на очите

mk.makita-see.com

ПРИБОР
Стега 

GM00001396*
прицврстување со адаптер 

за стегање TD00000167

Адаптер за стегање 
TD00000167

ДОСТАПЕН КАКО
ML013G без акумулатор и полнач | DML819 без акумулатор и полнач

КОМПАТИБИЛНОСТ СО ML013G КОМПАТИБИЛНОСТ СО DML819
Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F, 
BL4050F

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B, BL1860B, BL1890, BL18120

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
ML007G
Акумулаторска 
LED светилка

40 V max XGT
ML001G
Акумулаторска 
LED светилка

40 V max XGT
ML002G
Акумулаторско 
работно светло

40 V max XGT
ML006GX
Акумулаторска 
LED светилка

XGT / LXT
ML005GX
Акумулаторско 
работно светло

Магнетна основа со капак
Силните магнети на дното 
лесно се закачуваат на 
метални површини. Тие се 
заштитени со пластичен 
капак што може да се 
отстрани за пристап до 
куката за закачување.

Преклопна ротирачка 
LED глава
- 180° вертикално
- 300° хоризонтално 
(90° десно / 210° лево)

Функција за 
предупредување за 
капацитет на акумулаторот
Кога акумулаторот е речиси 
празен, светлото ќе ве 
предупреди со намалување на 
бројот на вклучени LED диоди 
од 12 на само 1, која потоа 
ќе се исклучи по 5 минути.

Голема ергономска рачка
Рачката е дизајнирана за 
полесно носење и одвојување 
од површините на кои е 
монтирана светилката со 
помош на магнети.

ML013G / DML819� АКУ. МАГНЕТНА СВЕТИЛКА

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
ML013G DML819

Напон на акумулаторот 40 V max XGT 18 V LXT
Автономија 35/23/15 h*¹ 22/14/9 h*²
Осветлување 1.750/1.150/700 lx*³
Светлосен флукс 1.200/800/500 lm
Температура на бојата на светлина Дневно бело 5.000 K
Големина на навој за 
прицврстување 1/4"

Димензии (Д x Ш x В) 215 x 91 x 
284 mm*¹

178 x 91 x 
284 mm*²

Тежина 2,2 kg*1 2,2 kg*⁴
*¹ со акумулатор BL4050F / *² со акумулатор BL1860B / 

*³ 0,5 m од изворот на светлина / *⁴ со акумулатор BL18120 

ML013G

DML819

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.


